
UCHWAŁA NR XIX/225/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miastka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę na działania Burmistrza Miastka, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAD1896-0958-44D8-82F4-402C6208E326. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 sierpnia 2025 roku do tut. Urzędu wpłynęła skarga Stowarzyszenia Goniec Miastecki na działania 
Burmistrza Miastka dot. budowy podjazdu dla osób niepełnosprawnych niezgodnego z przepisami prawa, 
normami technicznymi oraz zasadami bezpieczeństwa. 

W dniu 29 sierpnia 2025 roku pismo zostało skierowane przez Przewodniczącego Rady do rozpatrzenia 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na posiedzeniu w dniu 25 września 2025 roku komisja ustaliła, że wskazany w skardze podjazd dla osób 
niepełnosprawnych jest niezgodny z normami technicznymi oraz zasadami bezpieczeństwa. 

Ponadto należy wskazać, że tymczasowa rampa podjazdowa dla osób niepełnosprawnych została 
zdemontowana, a Burmistrz Miastka podejmuje inicjatywę zapewnienia przez Urząd Miejski w Miastku 
dostępność dla osób niepełnosprawnych tj.: budowa windy, dzwonek przy wejściu od ul. Grunwaldzkiej 
umożliwiający asystę pracownika Biura Obsługi Interesant, możliwość udania się pracownika do miejsca 
zamieszkania interesanta na jego wniosek oraz umożliwienie obsługi petenta w budynku przy ul. Dworcowej 
29 w Miastku (Centrum Informacji Turystycznej). 

Mając powyższe na uwadze Komisja zajęła stanowisko, że skarga jest zasadna w zakresie w jakim Skarżący 
wskazał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAD1896-0958-44D8-82F4-402C6208E326. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/225/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-26T13:47:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




